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Zalecenia dotyczące montażu płytek szklanych. 

   Zalecamy klejenie elementów tworzących mozaikę w sposób umożliwiający korygowanie 

położenia płytek do samego końca montażu np. silikonowymi klejami przeznaczonymi do 

kontaktu z lustrem- odczyn neutralny. Klejenie „na sztywno” np. za pomocą taśmy 

dwustronnej spowoduje brak możliwości regulacji szczelin wynikających z tolerancji kształtu 

i wymiaru a podczas montażu konieczne jest skorygowanie położenia elementów po ułożeniu 

wszystkich płytek na ścianie. 

      Proszę nie używać silikonów octowych, które mogą spowodować 

uszkodzenie powłoki ochronnej lustra i odbarwienia. 

      Proszę do czyszczenia powierzchni szkła i luster używać wyłącznie płynów do mycia 

luster a nie używać innych płynów, proszków, mleczka itp. 

      Proszę zachować luzy pomiędzy ścianą, podłogą itp. (jeżeli np. zabudowujecie całą 

ścianę albo wnękę) i nie montować luster „na styk” do elementów sztywnych, aby uniknąć 

ubić podczas montażu oraz zminimalizować ryzyko uszkodzeń podczas ewentualnej „pracy” 

ścian i budynku. Tolerancja wymiaru 1mm. 

W przypadku zabudowy np. całej ściany zaleca się pozostawić kilka milimetrów odstępu od 

niej i ewentualnie wykończyć naroże akrylem, a podczas pomiaru zwrócić uwagę na 

ewentualny brak kątów prostych ściany, wybrzuszeń itp.  

       Przy standardowych ścianach klej silikonowy nakładamy punktowo tylko w narożach 

płytki i ewentualnie na środku w takiej odległości aby po dociśnięciu klej nie wypłynął na 

łączenie płytek.  

Zalecamy aby ściana pod płytkami nie była w intensywnym kolorze aby z mikro szczelin, 

które mogą powstać pomiędzy płytkami nie przebijała farba. 

Płytki można kleić na: tynk cementowy, farbę, gipsy, glazurę, szkło, płytę meblową, podłoże 

powinno  być czyste, suche i nietłuste, ściana nie wymaga specjalnego gruntowania. W 

przypadku wątpliwości co do stanu powierzchni- zagruntować. 

    W przypadku stwierdzenia stłuczki w transporcie, prosimy powiadomić  kuriera, który ma 

obowiązek dostarczyć państwu protokół stłuczki, albo sporządzić protokół internetowo, który 

jest niezbędny do uznania reklamacji. Równocześnie proszę skontaktować się ze sprzedawcą. 

Nie jest konieczne otwieranie przesyłki przy kurierze, również po jego odejściu (12-24 godzin 

w zależności od firmy kurierskiej) maja prawo Państwo zgłosić szkodę lub wygenerować 

protokół szkody. 

 

       Jedna tuba kleju silikonowego starcza na 5-6 m2 luster. 

       1 m2 płytek waży 10kg. 

 

                                        Dziękujemy i życzymy udanych zakupów.         


